2024年３月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

リンクスリサーチ他主催個人投資家向け IRセミナーの

アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2024年２月 25日(日)に開催された、株式会社リンクスリサーチ他主催個人投資家向け IRセミナ

ーにて、当社代表取締役社長 奥村 晋一が当社の説明を行い、その講演内容がアーカイブ動画として

以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・主 催：株式会社リンクスリサーチ、個人投資家アイル、メルマガ億の近道

・日 程：2024年２月 25日(日)

・開催方法：リアル・オンライン同時開催

２．アーカイブ動画及び説明会資料リンク先

・アーカイブ動画

https://www.value-story.com/movie/10183

・説明会資料

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/cb261fc4/97e7/46ef/9928/d47a8a3dd978/

20240227093407122s.pdf

以  上

https://www.value-story.com/movie/10183
https://www.value-story.com/movie/10183
https://www.value-story.com/movie/10183
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/cb261fc4/97e7/46ef/9928/d47a8a3dd978/20240227093407122s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS81864/cb261fc4/97e7/46ef/9928/d47a8a3dd978/20240227093407122s.pdf